
KVOPP001GCO2

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ KONZULTAČNÍCH A JINÝCH SLUŽEB
uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

I.
Smluvní strany

JUDr. Petr Bukovjan
fyzická osoba podnikající podle zákona č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání (živnostenský
zákon), ve znění pozdějších předpisů
IČ: 05574129
DIČ: CZ7506265844
se sídlem: K Babě 604/3, 621 00 Brno
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu:

(jako „poskytovatel")

a

Kancelář veřejného ochránce práv
organizační složka státu
IČ: 70836981
se sídlem: Údolní 39, 602 00 Brno
č. účtu: 41123621/0710
zastoupená JUDr. Pavlem Pořízkem, Ph.D., vedoucím Kanceláře veřejného ochránce práv

(jako „příjemce")

II.
Předmět smlouvy

1. Poskytovatel se zavazuje touto smlouvou k poskytování konzultačních ajiných, dále specifikovaných
služeb příjemci, a to v oblasti aplikace právních předpisů v personální a mzdové praxi, především
pak předpisů pracovněprávních.

2. Za poskytnutí těchto služeb zaplatí příjemce poskytovateli dohodnutou cenu.

III.
Specifikace služeb

1. Poskytovatel bude příjemci poskytovat během účinnosti této smlouvy následující služby:

- zasílání informačního měsíčníku a
- zodpovídání dotazů.

2. Po dohodě smluvních stran může být výčet poskytovaných služeb rozšířen o další služby, a to
zejména na základě požadavků přednesených příjemcem. Tyto služby nejsou zahrnuty v ceně dle
článku VI smlouvy.

IV.
Informační měsíčník

1. Informační měsíčník bude obsahovat zejména upozornění na nové či připravované právní předpisy
a jejich dopad do praxe zaměstnavatele, výtahy ze zajímavých rozhodnutí soudů vyšší instance,
stanoviska příslušných orgánů k některým sporným ustanovením právních předpisů, odpovědi na
různé dotazy z praxe, poznatky z činnosti kontrolních orgánů včetně odkazu na možné závěry apod.

1

*KVOPP001GCO2*



2. O obsahu a grafické úpravě informačního měsíčníku rozhoduje poskytovatel. Rozsah informačního
listu bude činit minimálně 4 strany dokumentu psaného v textovém editoru.

3. Infor -mailové
adresy říjemce
se zavazuje, že zprávu obsahující v příloze informační měsíčník nepostoupí ať už v elektronické,
nebo tištěné podobě jinému subjektu. Jiným subjektem se rozumí osoba působící vně příjemce
(např. jiný zaměstnavatel).

V.
Dotazy

1. Příjemce má možnost dotazovat se poskytovatele prostřednictvím elektronické pošty nebo telefonu
na věci týkající se výše uvedených oblastí.

2. Svoje dotazy bude příjemce směřovat na e-mailovou adresu poskytovatele petr.bukovian@email.cz.
K zodpovězení dotazu přistoupí poskytovatel v době co možno nejkratší.

3. Pokud by to příjemce považoval za vhodnější nebo účelnější, může svůj dotaz položit telefonicky na
telefonní číslo poskytovatele 732 805 000.

VI.
Cena služeb

1. Smluvní strany se dohodly, že za ch služeb bude příjemce platit
poskytovateli paušální částku ve výši

2. Sjednanou částku bude příjemce hradit bezhotovostním převodem na bankovní účet poskytovatele
uvedený v záhlaví této smlouvy, a to na základě faktury vystavené poskytovatelem za každé
kalendářní čtvrtletí, v němž budou služby poskytovány. Fakturu vystaví poskytovatel vždy k 10. dni
následujícího kalendářního měsíce. Splatnost faktury je 14 dní.

VII.
Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnemjejího podpisu oběma smluvními stranami a účinná je od 15.1.
2024 do 14.1. 2028.

2. Tuto smlouvu lze písemně vypovědět. Na základě výpovědi končí účinnost smlouvy uplynutím
posledního dne kalendářního měsíce, v němž došlo k doručení výpovědi druhé smluvní straně.

3. Tato smlouva se pořizuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom.

V Brně dneV Brně dne

Digitálně podepsal
JUDr. Petr Bukovjan
Datum: 2024.01.04
20:02:08 +01’00'

JUDr. Petr
Bukovjan

Pavel
Pořízek

Digitálně podepsal
Pavel Pořízek
Datum: 2024.01.08
17:00:48 +0T00'

příjemceposkytovatel

2



3361429-000-240130122143

Doložka z automatizované konverze dokumentu do elektronické podoby – z moci úřední

Dokument konzultace personální a mzdové praxe vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem 3361429-
. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 000-240130122143 2

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: Kancelář veřejného ochránce práv, IČ: 70836981

Datum vyhotovení: 30.01.2024

Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a
jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální evidenci doložek
na adrese .https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky 


